ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA VEREADOR ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

INDICAÇÃO N° 	 /2021

Autoria: ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que seja instalado redutor de velocidade (quebra-mola) na Rua Ouro Preto do

Oeste n° 2048 setor 03, próximo ao Cidão Climatização.

JUSTIFICATIVA

Justifico que a referida obra irar dar mais segurança aos moradores e aos que necessitam

de passar por ali, por ser um ponto com fluxo intenso de veículos por esta interligada ao

centro Comercial da cidade. Faz se necessário que a secretaria realize a obra para melhor

atender aos moradores daquela localidade

Gabinete do Presidente Adriano de
Almeida Lima, aos dois dias do mês de
julho do ano de dois mil e vinte e um.

APROVADO

EM: 05 /ÜL.9

SESSÃO OR D)  N, R IA

ar y v
Assess de Processos Legisladvos

e da Mesa Diretora da Câmara MunkipJ
de Buris . Portada 	'''l

Gabinete do Presidente

Rua Theobroma Esquina com Avenida Porto Velho, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis
- Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238~3111